REPUBLIKAE SHQH’ER‘!‘SP
KESHILLE I BASHBKISE KORCE

“:Vendim

A4 G Date 05102 2010

Fér kalim ne privatizim e banesave shteterore.

paragitur nga Ndermarja e Sherbimeve Publike."Per
, stur ne Liglin Nr. 9232 dt.13.05.2004 “Pesr programct
- banoreve te zonave urbane” i ndryshuar me ligiin nr.9719
di.3.2.2008 “Per procedurat e privatizimit e
H52 dt.23.12.1992 “Per privatizimin ¢ banesave shieterore
20 )4 “Per privatizimin e banesave dhe objekteve te
¢ shogerive dhe ndermarrjeve shteterore™ weni 32 pika ¢
"-’ (iO “Pér organizimin dhe funksionmom c qe\-ezls;c_
r.67 date 11.09.2000,mbeshtetur ne kompetencat ge he

VENDOSE!
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L L henlraies se qirase se baneses se ndodhur ne vrugen “Sotw
nga Nasip Goskova, icili ka ndruar jete. ne emer te birit
iy Pacili
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